[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С ТА Н О В Л Е Н И Е
26.12.2019 г.                                                                                                   № 123
Хутор Безлесный
Об утверждении Порядка составления и ведения  кассового плана исполнения бюджета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в 2020 году
В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации,  решением Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11.03.2015 г № 2 (протокол 8) «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Ленинском сельском поселении Усть-Лабинского района» и во исполнение  решения Совета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 06.12.2019г № 1 протокол 7 «О бюджете Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района на 2020 год» п о с т а н о в л я е т:

       1. Утвердить Порядок составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, согласно приложению.
2. Начальнику финансового отдела Чеботарева К.А. обеспечить техническую реализацию задач связанных с реализацией составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в текущем финансовом году.

3. Считать утратившим силу постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 04.03.2018 года № 17/2 «Об утверждении Порядка составления и ведения  кассового плана исполнения бюджета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района в 2019 году»
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района Авджян В.П.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания, но не ранее 1 января 2020 года.

Глава Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района
                    В.П.Авджян